
о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020 г. № 48-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 
Администрации Златоустовского
городского округа от 22.01.2019 г. 
№ 22-П «Об утверждении нормативов 
финансовых затрат на ремонт, 
содержание автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
и объектов дорожной инфраструктуры 
Златоустовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 
в Российской Федерации», в целях уточнения действующего муниципального 
правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского 

городского округа от 22.01.2019 г. № 22-П «Об утверждении нормативов 
финансовых затрат на ремонт, содержание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения и объектов дорожной инфраструктуры 
Златоустовского городского округа» дополнить пунктом 22-1 следующего 
содержания:

22-1
Ремонт покрытия холодным асфальтом 
толщиной 5 см*
*- без стоимости щебня и асфальта

100 м2 31095,73

Стоимость щебня фракции 5-20 мм, с доставкой 
до 30 км, 1 т груза

1 тн 543,20

Стоимость холодного асфальта с доставкой 
на склад, 1т груза

1 тн 14041,88

Вр-97069



2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре 
Бобылева В,В.

Глава :
Златоустовского городского ок

ОТДЕЛ ЛО ОБЩИМ 
ВОПТОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-97069


